

# Grundejerforeningen Løserup Strand

ORDINÆR GENERALFORSAMLING LØRDAG DEN 27. JUNI 2015

## BERETNING OM FORENINGENS VIRKSOMHED

På generalforsamlingen 2014 havde vi et fint fremmøde til generalforsamlingen. Efter generalforsamlingen havde vi et oplæg af naturvejleder Jørgen Stolz, som kom med gode råd til naturpleje. Dette har ført til at bestyrelsens har igangsat flere initiativer.

Siden generalforsamlingen i 2014 har bestyrelsen været samlet 5 gange. På bestyrelsens første møde i august konstituerede bestyrelsen sig med Hanne Palne som formand. Hanne ønskede ved udgangen af året at fratæde som formand, hvorfor bestyrelsen konstituerede sig med følgende fordeling:

Formand: Ditte Høgsgaard

Næstformand med ansvar for veje: Per Hygum

Sekretær: Anna Schmidt

Kasser: Louise Courneliussen

Medlem: Vibeke Worsøe

1. Suppleant: Claus Børresen
2. Suppleant: Hanne Palne

**Naturvandring med naturvejleder Jørgen Stolz:** Lørdag d. 5. Oktober 2014 mødte vi ca. 25 personer op på "Rådhuspladsen" (for enden af Rølmervej), og vi fik af naturvejleder Jørgen Stolz en fin introduktion til, hvordan vi kan forskønne vores område yderligere. Vi besøgte 5 forskellige grunde, hvor Jørgen gav gode råd til naturændringer og til beskæring af træer og buske. Vi sluttede af med kaffe/te og kage. Det var et fint arrangement – og flere har spurgt til om vi laver endnu en vandringsdag, hvorfor vi i efteråret 2015 afholder et lignende arrangement. Dette vil blive annonceret på hjemmeside, i nyhedsbrev (husk at tilmelde jer nyhedsbrevet) og på opslagstavlen ved "Rådhuspladsen".

**Afhentning af træer og store grene:** I foråret 2015 har det været muligt at få afhentet store træer og grene, som ikke kan afhentes i forbindelse med kommunens storskraldsordning. Der var i alt tilmeldt 16. Det forløb fint, og vi har efterfølgende fået mange positive tilkendegivelser. Vi vil lave en lignende aftale til næste år. Dette er et initiativ, der gerne skal bidrage til at vi alle tænker på at fælde og beskære træer, som er vokset udover diverse grænser 😊.

**Strandudvalg:** Ved generalforsamlingen 2014 blev der nedsat et strandudvalg bestående af Kirsten, Laila, Ellen, Hanne og Ditte. Udvalget har afholdt i alt 4 møder. Ved mødet i foråret 2015 havde vi en strandvandring med naturvejleder Jørgen Stolz, som gav os gode råd til, hvordan vi kan forskønne stranden yderligere. Det har bl.a. resulteret i en strand-arbejds-dag d. 16.5.2015. Vi havde gratis lånt en grejtrailer af Holbæk kommune, og 3 grundejere havde taget "kørekort" til maskinerne. Vi har lavet en aftale med Holbæk kommune om at de gratis afhenter affald og div. skrald. Det var en stor succes hvor ialt ca. 30 deltog

TAK til alle der deltog, det var en meget hyggelig og produktiv formiddag, hvor der også var plads til nabosnak, kaffe og gode hjemmebagte boller. Tak til alle frivillige, som havde sørget for at dagen forløb godt.

Strandudvalget foreslår, at der afholdes to arbejdsformiddage om året én i maj med fokus på den kommende badesæson (primært oprydning, tang, bynke ect.) , og en formiddag i oktober mhp beskæring af træer – og buske.

Vi vil igen henstille til jer med strandgrunde, om ikke at lægge jeres haveaffald, træer og grene uden for jeres grund mod stranden.

HUSK hunde skal holdes i snor når de er på stranden i sommermånederne. Fiskeaffald bedes enten "dumpes" ude i vandet så det går til bunds – eller tages med til en skraldespand, så det ikke ligger og rådner på stranden.

**Deltagelse i generalforsamlingen Kisserup Vandværk:** Hanne Palne deltog i generalforsamlingen ved Kisserup Vandværk. Der var primært en diskussion om vandværkets hjemmeside, nye målere, HUSK at få jeres målebrønd rengjort inden aflæsning, ellers vil det fremover koste et gebyr for jer.

**Undersøgelse af internetforbindelse:** På sidste års møde var der interesse for at vi undersøgte muligheden for at få "stærkere" netforbindelse. Vi har kontakte SEAS/FIBIA, som efter generalforsamlingen d. 27.6.2014 vil orientere om, hvad de kan tilbyde af net-forbindelse og hvad det vil koste.

**Planen for kloakering:** Der er intet nyt vedr. Kloakering. Det er fortsat planen at kloakeringen skal foregå i 2017

**Vedligeholdelse af veje:** Vi har i år indgået en ny aftale med Per Skou Larsen, som indeholder de samme aftaler som tidligere. Det betyder løbende vedligeholdelse af vejene og græsslåning. Planen for i år er primært vedligeholde vejene, vi har ingen store projekter udover at de huller der er rundt omkring bliver lavet.

Der ligger bunker af ASFALSMULD ved Rådhuspladsen og for enden af Grønhøjvænge. ALLE er meget velkomne til at hente asfalsmuld til at fylde i hullerne ved behov.

**Regnskab:** Er vedlagt

At bo her i området er vi rigtig glade for, det bevirker jo også, at vi møder mange af jer på vores ture rundt i området, både sommer og vinter og får en snak med jer.

Rigtig dejlig sommer til jer alle.

Ditte Høgsgaard

Formand